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AccuSine PCS+ R
200 -300A
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AccuSine (AccuSine PCS+) filtre actif

Accessoire de refroidissement
Piéce de rechange

Kit de ventilateur

AccuSine

Gamme

Type de produit ou
équipement

Catégorie d'accessoire /
de piéce détachée
Compatibilité de gamme
Type d'offre

235 A

300 A

PCE

30,9 cm

31,0cm

31,0cm

2,268 kg

18 mois

Principales

Complémentaires

Courant de sortie nominal
Type d'emballage 1

Nb produits dans I'emballage 1
Hauteur de I'emballage 1
Largeur de I'emballage 1
Longueur de I'emballage 1
Poids de I'emballage 1
Garantie contractuelle
Garantie

Emballage

Apr 20, 2023
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